
マツダ安心サポートデスク

JAFロードサービス

0120-09-1933

0570-00-8139（短縮ダイヤル＃8139）

平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたくお礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、7月10日（水）は

社内行事のため石内山田店を臨時休業とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、

何卒よろしくお願い申し上げます。

休業中の事故・故障につきましては、
お手数ですが下記までご連絡いただければと存じます。

社内行事に伴う
石内山田店臨時休業のお知らせ

2024 年 7月10 日（水）
石内山田店 終日休業

石内山田店


